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Pressmeddelande  |  Lund 2025-03-06 

Coegin Pharma informerar om framsteg i 
lanseringsförberedelserna av Follicopeptide  
 
Coegin Pharma informerar om framsteg i lanseringsförberedelserna för Follicopeptide, 
bolagets fokusprojekt för hårtillväxt. Bolaget är i fas med samtliga förberedelser och planerar 
fortsatt för en första lansering i slutet av 2025. Vidare har betydande framsteg gjorts i 
utvecklingen av den färdiga produkten och optimering av produktionsmetoder, vilket kan 
påverka både kostnader och ledtider positivt.  
 
Affärsutveckling 
Som kommunicerats tidigare är Coegin Pharma idag i långt gångna förhandlingar med partners på 
flera nyckelmarknader med en första planerad produktlansering i slutet av 2025. Europa och USA 
är prioriterade, men bolaget avancerar snabbt dialoger även på andra högintressanta marknader 
där intresset för en snabb produktlansering är stort.   
 
Dialogerna har bekräftat att hårtillväxt är en viktig del av den globala Longevity-trenden, som 
fokuserar på att förlänga och förbättra livskvaliteten. Efterfrågan är som störst på produkter som 
baseras på gedigen forskning med bevisad effekt och säkerhet. Follicopeptide har därigenom rätt 
egenskaper för att kunna erbjuda en ny attraktiv lösning för de som önskar en föryngrande effekt 
för sitt hår.   
 
”Vi står mitt i en global megatrend där allt fler söker vetenskapligt baserade lösningar för att bevara 
ett ungt och vitalt utseende. Den respons vi får bekräftar att Follicopeptide har potential att bli en 
game changer inom hårtillväxt. Jag är övertygad om att vi kan sätta en ny standard i branschen och 
vi gör allt för att leverera en premiumprodukt som verkligen gör skillnad. Lanseringsförberedelserna 
går framåt med full kraft, och jag ser fram emot att kunna kommunicera om nästa stora steg”, säger 
Jens Eriksson, vd för Coegin Pharma.     
  
Produkt  
Bolaget arbetar idag med utveckling av olika förpackningar, storlekar och koncentrationer för att 
positionera Follicopeptide tydligt inom premiumsegmentet för kosmetik. För att möta olika 
kundbehov planeras en serie produkter, såsom Booster och Maintenance för hårtillväxt. Bolaget 
har tagit fram en specialdesignad flaska som räcker till 1–2 månaders behandling för den typiska 
kunden med håravfall. Flaskan är utformad för enkel applicering och signalerar en vetenskapligt 
baserad premiumprodukt. Marknadsundersökningar som genomförts bekräftar att produkten har 
potential att ta betydande marknadsandelar i premiumsegmentet för kosmetik tack vare sina 
unika egenskaper.   
  
Produktion  
Bolaget har gjort ett gediget arbete att bygga upp en stabil och pålitlig supply chain med 
redundans. Som ett led i detta arbete har en mindre kommersiell batch redan producerats för att 
testköra supply chain. Follicopeptide-peptiden tillverkas av ett välrenommerat amerikanskt bolag 
med produktion i USA och Kina. Därefter sker färdigställandet av produkt i Danmark innan 
distribution till målmarknaderna. Flera aktörer har uttryckt önskan om att kunna ta över 
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tillverkningen av färdig produkt och utföra detta lokalt, vilket Coegin tar hänsyn till i 
produktionsplaneringen.   
 
Bolaget har även gjort framsteg avseende en ny tillverkningsmetod för peptiden, som har 
potential att sänka både tillverkningskostnaderna och tillverkningstiden markant. Dessutom pågår 
arbete med att utforska olika typer av coatingteknologier för peptiden, som vid lyckat utfall kan 
möjliggöra lägre koncentrationer av Follicopeptide med bibehållen eller t.o.m. förbättrad 
effektivitet. Detta skulle även kunna öppna upp möjligheter för alternativa produktformuleringar 
såsom vattenlösliga geléer och krämer.     
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jens Eriksson, vd 
E-post: info@coeginpharma.com 
 
 
Om Coegin Pharma 
Coegin Pharma är ett svenskt bioteknikföretag med primärt fokus på peptidbaserade 
premiumprodukter för hårtillväxt och hudpigmentering. Målet är att kommersialisera en 
produktserie för hårtillväxt i slutet av 2025, följt av en produkt för hudpigmentering 2026. 
 
Coegin Pharmas aktie är noterad på NGM Nordic SME och parallellnoterad på Börse Stuttgart, och 
företaget har sitt säte i Lund. 
 
För mer information, besök: coeginpharma.com 
 
 
 


